
 

 

UCHWAŁA NR XXV/335/2016 

RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz.446, z późn.zm.
1)

) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 222,  art.235, 

art.236, art. 237, art. 239, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz.1870, z późn.zm.
2)

) oraz art. 26 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2013 r., poz.1166, z późn.zm.
3)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Legionowo na okres roku kalendarzowego 2017. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 205.662.075 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały: 

1) dochody bieżące w wysokości 196.304.633 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 9.357.442 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 204.311.555 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały: 

1) wydatki bieżące w wysokości 190.898.056 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.413.499 zł, których wykaz zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 724.407 zł. 

§ 4. 1. Nadwyżka budżetu w wysokości 1.350.520 zł, zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłat pożyczek w wysokości 1.350.520 zł, 

3. Ustala się limit zobowiązań zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu gminy w wysokości 

5.000.000 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1579. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1984. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz.1485 oraz z 2016 r. poz.266, 

poz.904, poz.1250. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11961



4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 

do wysokości 1.276.485 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 400.000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 568.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

3. Ustala się rezerwę celową w wysokości 500.000 zł na inicjatywy lokalne. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

720.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 680.000 zł oraz wydatki na przeciwdziałanie 

narkomanii w wysokości 40.000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na podstawie ustawy z dnia  

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz.672, z późn.zm.
4)

) w wysokości 

100.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art. 400a ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r., poz.672, z późn.zm.) w wysokości 100.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na 

finansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

6.100.000 zł, zgodnie z art.6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2016 r., poz.250, z późn.zm.
5)

). 

§ 9. 1. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 39.639.160 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 11.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 

do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w wysokości 26.759.644 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan wydzielonych rachunków bankowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz.1943, 

z późn.zm.
6)

) oraz wydatków nimi finansowanych w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legionowo do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w zakresie: 

a) przeniesień wydatków majątkowych w ramach działu, w zakresie wydatków na jednoroczne zadania 

inwestycyjne, z wyjątkiem wprowadzania nowego zadania lub zlikwidowania istniejącego zadania 

inwestycyjnego, 

b) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości określonej w § 4 ust.3; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż prowadzący 

obsługę budżetu gminy. 

                                                      
4) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz.478 oraz z 2016 r. poz.831, 

poz.903, poz.1250, poz.1427. 
5) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1250 
6) 

Zmiany tekstu jednolitego wyminionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz.1954, poz.1985. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11961



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Janusz Klejment 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11961



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11961



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11961



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11961



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11961



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11961



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11961



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11961



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11961



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11961


		2016-12-30T12:38:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




